
1 / 1

 
                         
 

        SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
       MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

         UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

 
 

PORTARIA Nº 3500/2022

 
 
A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Geral da Universidade
e a Instrução Normativa GR/FURG nº 1, de 27 de dezembro de 2021, 

 
RESOLVE:
 
Designar a servidora MICHELLE REINALDO PROTASIO, matrícula SIAPE 3373775, para,
cumulativamente com as atividades que desempenha, exercer a atribuição de
COORDENADORA PEDAGÓGICA / DIPED / PROGRAD - FG-1, no período de 02/01/2023 a
31/01/2023, em virtude de férias da titular, LILIAN DA SILVA NEY.

 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Em 23 de dezembro de 2022.

 
 
 
 

Fabiane Binsfeld Ferreira dos Santos 
Pró-Reitora de Graduação

Em exercício

 

Chave de Autenticidade: 9996.3A5F.946D.122D


